
 

Uchwała Nr XIV/111/2020 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 20 marca 2020 roku 

 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania                    

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę                                               

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy                                          

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz                                 

art. 6r ust. 3, 3b, 3c,3d  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                  

w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm. ) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli,  

 

                                  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

                                          uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Radomyśl nad Sanem                                  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę  za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi                        

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych odbierana będzie 

bezpośrednio z nieruchomości każda ilość odpadów komunalnych z podziałem na następujące 

frakcje: 

1) papier i tektura, w tym odpady opakowaniowe z papieru i  tektury, 

2) tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, 

3) szkło, w tym szkło bezbarwne i kolorowe, odpady opakowaniowe ze szkła, 

4) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, 

5) opakowania wielomateriałowe, 

6) bioodpady stanowiące odpady komunalne,  

7) meble i odpady wielkogabarytowe, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,   

9) zużyte opony, 

10) odpady niebezpieczne, 

11) zmieszane odpady komunalne.  

       2. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych                                           

i niezamieszkałych, odbywać się będzie zgodnie z ustalonym harmonogramem odbioru 

odpadów komunalnych w odpowiednio oznakowanych workach/pojemnikach (kolorystyka 

zgodna z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomyśl nad 

Sanem). 

 



    3. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych zobowiązani są do 

wyposażenia nieruchomości w pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych. 

  4. Worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dostarcza bezpłatnie właścicielom 

nieruchomości  przedsiębiorca odbierający odpady komunalne.  

       § 3. 1. Dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych określa się 

następującą częstotliwość odbioru poszczególnych frakcji odpadów komunalnych: 

1)  papier i tektura, w tym odpady opakowaniowe z papieru i  tektury, tworzywa sztuczne, 

w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, szkło, w tym szkło bezbarwne                 

i kolorowe, odpady opakowaniowe ze szkła, metale, w tym odpady opakowaniowe                           

z metali, opakowania wielomateriałowe odbierane wg harmonogramu jeden raz                      

w miesiącu, 

2) bioodpady stanowiące odpady komunalne odbierane wg harmonogramu w okresie                    

od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w zabudowie 

jednorodzinnej, w okresie od listopada do marca jeden raz na miesiąc w zabudowie 

jednorodzinnej,  

3) meble i odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny                                      

i elektroniczny, odpady niebezpieczne wg ustalonego harmonogramu dwa razy w roku 

podczas mobilnych zbiórek,  

4) zmieszane odpady komunalne odbierane wg harmonogramu  w okresie od kwietnia do 

października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w zabudowie jednorodzinnej,                          

w okresie od listopada do marca  jeden raz na miesiąc w zabudowie jednorodzinnej. 

2. przeterminowane leki można gromadzić w specjalnych pojemnikach ustawionych                        

w wyznaczonych placówkach służby zdrowia na terenie gminy. 

3. zużyte baterie i akumulatory powstające w gospodarstwach domowych można 

gromadzić w specjalnych pojemnikach zlokalizowanych w szkołach lub innych 

budynkach użyteczności publicznej. 

       § 4.  1. Do Punktu Selektywnej Zbiórki  Odpadów Komunalnych (PSZOK) mieszkańcy 

Gminy Radomyśl nad Sanem w ramach ponoszonej opłaty z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi mają możliwość oddania zebranych w sposób selektywny następujących frakcji 

odpadów: 

1) papier i tekturę w tym odpady opakowaniowe z papieru i tektury, 

2) tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, 

3) szkło w tym również opakowania ze szkła, 

4) metale w tym również opakowania z metali, 

5) opakowania wielomateriałowe, 

6) bioodpady stanowiące odpady komunalne, 

7) meble i odpady wielkogabarytowe, 

8) przeterminowane leki, 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w  formie iniekcji                             

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 

strzykawki, 

10) odpady niebezpieczne, 

11) chemikalia, 



12) zużyte baterie i akumulatory, 

13) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

15) zużyte opony, 

16) odzież i tekstylia w tym odpady opakowaniowe z tekstyliów, 

17) popiół z palenisk domowych. 

 

      2. Szczegółowe informacje dotyczące miejsca i zasad funkcjonowania Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dostępne są na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 § 5. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 

odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem 

ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem osobiście, pisemnie, telefonicznie w godzinach 

pracy urzędu (nr telefonu 500 645 607) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 

sekretariat@radomysl.pl 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/166/2016 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia                  

15 czerwca 2016 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                                                    

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

      § 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2020 roku. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


